IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

FECHA DE
ENCARGO

CONTRATOS MENORES PRIMER TRIMESTRE DE 2024

OBJETO DEL CONTRATO

INICIATIVAS INMOBILIARIAS
CIELOS SL

GES MACONT SL

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

AMAZON

KAFRAMA TECHNOLOGY, S.L.

PEREZEMMALVA SLU

GES MACONT SL

INICIATIVAS INMOBILIARIAS
CIELOS SL

KEROPPA

PAPELIVI, S.L.

GES MACONT SL

INICIATIVAS INMOBILIARIAS
CIELOS SL

ESTANTERIAS JEREZ

GES MACONT SL

03/01/2024

04/01/2024

15/01/2024

21/01/2024

21/01/2024

22/01/2024

24/01/2024

02/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

07/02/2024

07/02/2024

09/02/2024

22/02/2024

OBRAS DE REPARACION EN CL PAVIA, N2 3, Plta ATICO, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL AZORIN, 12 AL 18, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 4, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
PRIMERA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA

COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA

COMPRA DE MATERIAL INFORMATICO

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 3, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
SEGUNDA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N2 2, Pta 3, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL ALCALA DEL VALLE, N2 9, ESTELLA DEL MARQUES

COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA

COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA

OBRAS DE REPARACION EN AV BLAS INFANTE, N2 171, Ptal 1, Plta TERCERA, Pta A, JEREZ DE LA
FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ DEL ARROYO, N¢ 36, Plta PRIMERA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA

COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA

OBRAS DE REPARACION EN CL OBISPO CIRARDA, N2 2, JEREZ DE LA FRONTERA

IMPORTE

DURACION ADJUDICACION

(IVA INCLUIDO)
15 DIAS 1.512,74
7 DIAS 7.743,36
10 DIAS 311,33
INMEDIATO 24,11
INMEDIATO 7,50
10 DIAS 350,90
60 DIAS 8.283,26
10 DIAS 2.353,45
INMEDIATO 16,25
INMEDIATO 25,10
10 DIAS 251,03
30 DIAS 8.295,76
INMEDIATO 771,01
30 DIAS 7.104,70



IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

FECHA DE
ENCARGO

CONTRATOS MENORES PRIMER TRIMESTRE DE 2024

OBJETO DEL CONTRATO

DURACION

IMPORTE
ADJUDICACION

MARISCAL CASTRO
FRANCISCO

DOMOTICA JEREZANA, S.L.

PEREZEMMALVA SLU

ASOCIACION EDA

PEREZEMMALVA SLU

GES MACONT SL

PEREZEMMALVA SLU

04/03/2024

05/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

19/03/2024

21/03/2024

22/03/2024

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 4, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
TERCERA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA

COMPRA DE MANDOS A DISTANCIA APARCAMIENTO VISTALEGRE

OBRAS DE REPARACION EN CL OBISPO CIRARDA, N2 24, LOS OLIVOS, Plta SEGUNDA, Pta A, JEREZ
DE LA FRONTERA

GESTION REALOJOS LA CONSTANCIA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 8, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
CUARTA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL CURTIDORES, N2 1, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 4, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta
TERCERA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA

5 DIAS

INMEDIATO

5 DIAS

2 ANOS

10 DIAS

2 DIAS

10 DIAS

(IVA INCLUIDO)

1.028,50

242,00

48,40

2.000,00

411,40

108,90

508,20



