CONTRATOS MENORES PRIMER TRIMESTRE DE 2024							
IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO	FECHA DE ENCARGO	OBJETO DEL CONTRATO	DURACION	IMPORTE ADJUDICACION (IVA INCLUIDO)			
INICIATIVAS INMOBILIARIAS CIELOS SL	03/01/2024	OBRAS DE REPARACION EN CL PAVIA, № 3, Plta ATICO, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA	15 DIAS	1.512,74			
GES MACONT SL	04/01/2024	OBRAS DE REPARACION EN CL AZORIN, 12 AL 18, JEREZ DE LA FRONTERA	7 DIAS	7.743,36			
MARISCAL CASTRO FRANCISCO	15/01/2024	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, № 4, CONJUNTO RS CALIPSO, PIta PRIMERA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA	10 DIAS	311,33			
AMAZON	21/01/2024	COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	24,11			
KAFRAMA TECHNOLOGY, S.L.	21/01/2024	COMPRA DE MATERIAL INFORMATICO	INMEDIATO	7,50			
PEREZEMMALVA SLU	22/01/2024	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N^{o} 3, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta SEGUNDA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA	10 DIAS	350,90			
GES MACONT SL	24/01/2024	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, Pta 3, JEREZ DE LA FRONTERA	60 DIAS	8.283,26			
INICIATIVAS INMOBILIARIAS CIELOS SL	02/02/2024	OBRAS DE REPARACION EN CL ALCALA DEL VALLE, № 9, ESTELLA DEL MARQUES	10 DIAS	2.353,45			
KEROPPA	06/02/2024	COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	16,25			
PAPELIVI, S.L.	06/02/2024	COMPRA DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	25,10			
GES MACONT SL	07/02/2024	OBRAS DE REPARACION EN AV BLAS INFANTE, № 171, Ptal 1, Plta TERCERA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA	10 DIAS	251,03			
INICIATIVAS INMOBILIARIAS CIELOS SL	07/02/2024	OBRAS DE REPARACION EN PZ DEL ARROYO, № 36, PIta PRIMERA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA	30 DIAS	8.295,76			
ESTANTERIAS JEREZ	09/02/2024	COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA	INMEDIATO	771,01			
GES MACONT SL	22/02/2024	OBRAS DE REPARACION EN CL OBISPO CIRARDA, № 2, JEREZ DE LA FRONTERA	30 DIAS	7.104,70			

CONTRATOS MENORES PRIMER TRIMESTRE DE 2024						
IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO	FECHA DE ENCARGO	OBJETO DEL CONTRATO	DURACION	IMPORTE ADJUDICACION (IVA INCLUIDO)		
MARISCAL CASTRO FRANCISCO	04/03/2024	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, № 4, CONJUNTO RS CALIPSO, PIta TERCERA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA	5 DIAS	1.028,50		
DOMOTICA JEREZANA, S.L.	05/03/2024	COMPRA DE MANDOS A DISTANCIA APARCAMIENTO VISTALEGRE	INMEDIATO	242,00		
PEREZEMMALVA SLU	14/03/2024	OBRAS DE REPARACION EN CL OBISPO CIRARDA, Nº 24, LOS OLIVOS, Plta SEGUNDA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA	5 DIAS	48,40		
ASOCIACION EDA	14/03/2024	GESTIÓN REALOJOS LA CONSTANCIA	2 AÑOS	2.000,00		
PEREZEMMALVA SLU	19/03/2024	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, Nº 8, CONJUNTO RS CALIPSO, Plta CUARTA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA	10 DIAS	411,40		
GES MACONT SL	21/03/2024	OBRAS DE REPARACION EN CL CURTIDORES, № 1, JEREZ DE LA FRONTERA	2 DIAS	108,90		
PEREZEMMALVA SLU	22/03/2024	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, Nº 4, CONJUNTO RS CALIPSO, PIta TERCERA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA	10 DIAS	508,20		